市质量强市办关于召开

深圳质量大会的预通知
各有关单位：
为全面贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中全会、中央经济工作会议，以及首届中国质量大会精神，研究分析深圳质量、深圳标准建设面临的新形势，明确今后一个时期的目标任务，表彰先进，总结推广经验，进一步凝聚全市力量推进质量标准工作，经市委市政府同意，初定于12月31日在市委辅助楼三楼多功能厅召开深圳质量大会，省委常委、市委书记王荣将出席会议并作重要讲话，会议由市长许勤主持。现就会议有关要求通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2014年12月31日上午（具体时间待定）；
地点：深圳市委辅助楼三楼。

二、会议主要内容

一是通报2014年全市质量和标准工作情况并解读相关政策；二是表彰深圳市市长质量奖单位并推广经验；三是总结部署后续全市质量标准工作。
三、其他事项
（一）请市场监管局标准化处通知标准奖获奖单位及标准联盟的主要领导按时出席会议（30人）；
（二）请市场监督管理局质量处通知2014年市长质量奖获奖企业的主要领导按时出席会议（每家单位3人）；
（三）请深圳市质量强市促进会通知全市名优企业的主要领导按时出席会议（60人）；

（四）请深圳工业总会通知全市重点行业协会的主要领导按时出席会议（30人）；

（五）请各参会人员于2014年12月 31日上午9 :10 前入场签到就坐。会议期间，请各参会人员严格遵守会议纪律，关闭手机或调整成震动模式，不得随意走动、交谈。

特此通知。

咨询、报名联系电话：

刘万涛 深圳市质量强市促进会执行副会长

83267118/13828782323

张  文 深圳市质量强市促进会秘书长

83174910/13923833698

         深圳市质量强市工作领导小组办公室
                           2014年12月25日
PAGE
- 2 -